

**Vektor Energi Invest ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 06 60 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

**Lars Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vektor Energi Invest ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 33 06 60 90 Stiftet: 15. juli 2010 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Rise Lars Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Vektor Energi Invest GmbH, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i solenergi projekter samt at være komplementar i selskaber som investerer direkte eller indirekte i solenergi projekter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.049</b>	<b>26.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-282	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.767</b>	<b>26.427</b>
Skat af årets resultat	-13.426	-5.807
<b>Årets resultat</b>	<b>47.341</b>	<b>20.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.341	20.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.341</b>	<b>20.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.511	220.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.511</u>	<u>220.511</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.511</u></b>	<b><u>220.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	883	0
	Andre tilgodehavender	20.000	21.925
	Tilgodehavender i alt	<u>20.883</u>	<u>21.925</u>
	Likvide beholdninger	74.102	37.991
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.985</u></b>	<b><u>59.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>315.496</u></b>	<b><u>280.427</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	101.847	54.506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.847</u></b>	<b><u>134.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.000
	Selskabsskat	9.376	1.808
	Anden gæld	116.273	129.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.649</u>	<u>145.921</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.649</u></b>	<b><u>145.921</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>315.496</u></b>	<b><u>280.427</u></b>
<b>2</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	33.886	113.886
Årets overførte overskud	0	20.620	20.620
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	54.506	134.506
Årets overførte overskud	0	47.341	47.341
	<b>80.000</b>	<b>101.847</b>	<b>181.847</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>425.551</u>	<u>425.551</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>425.551</b></u>	<u><b>425.551</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-205.040</u>	<u>-205.040</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-205.040</b></u>	<u><b>-205.040</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>220.511</b></u>	<u><b>220.511</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vektor Energi Invest GmbH, Tyskland	100 %	<u>322.769</u>	<u>18.465</u>
		<u><b>322.769</b></u>	<u><b>18.465</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i en række kommanditselskaber, hvor aktiverne udgør i alt 113,3 mio. kr. og gældsforpligtelserne udgør i alt 34,1 mio. kr.